MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT IFSP Nº 0139, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021.PORTARIA RGT IFSP Nº 0139, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021 e PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º - DESIGNARDESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons9tuírem, para sob a presidência do primeiro, cons9tuírem a Comissão

com o obje9vo de proceder ao Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo – Câmpus REGISTRO referente ao exercício de 2021, conforme o Manual de Inventário Anual, aprovado pela

Portaria nº 5.656, de 22 de outubro de 2014:

Lucas Pinheiro Corrêa

Jucinara Alves de Melo

Fábio Cardoso Júnior

Herbert Silva Ribeiro

Paulo César Martins de Oliveira

Janaina do Nascimento Freitas

Tamiris Regina Muniz

Angelo Guilherme Agnolon

Art. 2.º - DETERMINARDETERMINAR até a data de 31 de março de 2022 para a finalização da execução das a9vidades da comissão e entrega do

relatório final.

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATIANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus RegistroDiretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 19/11/2021 09:55:44.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 19/11/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

259535
9cc81e48aa

	Documento assinado eletronicamente por: